S n N I N D U S n Cuvette indépendante Advance SV

Cuvette indépendante Advance SV - Blanc

127011004 5604815121728

90
]

410

{174

Informations Techniques Caractéristiques
525 mm - Sortie Verticale
350 mm - Adossée au mur
410 mm - Fixation latérale
35.1 kg - Kit de fixation inclus
- Siphon inclus
Advance
Cuvettes

Contemporain
Vitreous China
Au sol
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S n N I N D U S n Cuvette indépendante Advance SV

Variations

@

Noir (Discontinué)
525x350x410 mm

127011064
5604815318524
35.1 kg

Downloads
Manuel de Nettoyage (PDF) ,
127011 CAD 2D (ZIP), 127011 CAD 3D (ZIP) ,

127011 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Cuvette (PDF) ,
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